UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND An Dương, ngày  22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp nhận, xử lý công việc trong đợt nghỉ Lễ

Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 30/4 và Quốc tế lao động 01/5

Thực hiện quy định của Bộ luật Lao động, dịp nghỉ Lễ Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 30/4 và Quốc tế

lao động 01/5 năm 2024, cán bộ, công chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị được nghỉ 05 ngày (từ 27/4/2024 đến

hết ngày 01/5/2024);

Để đảm bảo thực hiện nhiệm vụ và xử lý công việc đột xuất, phát sinh trong dịp nghỉ Lễ, UBND xã An Dương thông

báo lịch trực Lễ như sau:

Thời gian trực Lãnh đạo trực Cán bộ, công chức Ghi chú

Thứ Bảy

Ngày 27/4/2024

Nguyễn Tuấn Anh

– Chủ tịch UBND xã

Giáp Thị Thu Hằng; Nguyễn Vân Long;

Lục Thị Chang

Chủ Nhật

Ngày 28/4/2024

Vũ Đức Phương

– PCT UBND xã

Nguyễn Thị Uyên; Nguyễn Thị Mận;

Vũ Văn Hùng

Thứ Hai

Ngày 29/4/2024

Triệu Tiến Duyệt

– Phó Bí thư Đảng ủy xã

Giáp Thị Hồng Nhung; Nguyễn Văn Hùng;

Nguyễn Thị Huê

Thứ Ba

Ngày 30/4/2024

Nguyễn Văn Huynh

– Phó chủ tịch HĐND xã

Nguyễn Xuân Hưởng; Lê Văn Huy;

Lục Sinh Thắng

Thứ Tư

Ngày 01/5/2024

Lục Xuân Đức

– PCT UBND xã

Nguyễn Văn Phương; Nguyễn Trường Giang

- Các ca trực có nhiệm vụ giải quyết kịp thời công việc đột xuất trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và ngày 01/5 năm 2024. Ngoài

ca trực được phân công, các cán bộ công chức chủ động công việc khi Thường trực UBND xã phân công, điều động để phục

vụ công tác khi cần.

- Trưởng công an, Chỉ huy trưởng Quân sự phân công lực lượng tổ chức trực ban, đảm bảo giải quyết tốt những vụ

việc phát sinh và nắm tình hình của địa phương trong các ngày nghỉ Lễ.

UBND xã An Dương thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- UBND huyện (b/c);

- TT ĐU - HĐND - UBND;

- Cán bộ, công chức.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T15:31:08+0700

		2024-04-24T15:55:23+0700

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T15:55:55+0700